03 de outubro

Pg. 1

EDITAL Nº 01/ 2023 – CMDCA

RESULTADO DE VOTAÇÃO

“Dispõe sobre a divulgação do resultado da

Eleição dos Conselheiros Tutelares do

município de Cacimbas-PB”, para o quadriênio

2024 à2028, e dá   providências.

 A Comissão Especial juntamente com o Conselho Municipal da Criança e

Adolescente, no uso de suas atribuições legais que dispõe sobre o processo de escolha

dos membros do Conselho Tutelar, constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente do Município de Cacimbas, Estado da Paraíba, torna

público para o reconhecimento de quem possa interessar, o resultado da eleição dos

membros do Conselho Tutelar do Município de Cacimbas- PB, que elegeu os

Conselheiros Tutelares deste Município, para o quatriênio 2024 à 2028, realizada no

dia 01 de outubro de 2023, conforme quadro abaixo:

RESULTADO DA VOTAÇÃO
Seção 001 Seção 002

Cacimbas São Sebastião

1 EUGÊNCIA DE CHITA 18 383 401 TITULAR
2 MISSILENE DE DODÔ 119 175 294 TITULAR

3 LOLA DE SOCORRO 173 55 228 TITULAR
4 GIZEUDA 168 3 171 TITULAR

5 IZAMARA DE IVO 97 32 129 TITULAR
6 THEO 5 109 114 SUPLENTE

7 LEANDRA DA CHÃ 4 92 96 SUPLENTE
8 DAMIANA DE DAGUIA 79 11 90 SUPLENTE

9 JANIELSON LIMA 76 12 88 SUPLENTE

10 IZAMARA ARAÚJO 68 3 71 SUPLENTE

NOME TOTAL SITUAÇÃO

Cacimbas – PB, 02 de outubro de 2023

KASSIO KLAY VILAR ALMEIDA

Presidente CMDCA

EXTRATO DE CONTRATO

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis

municipais nº 213/2011 e nº 268/2013.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde

Contratado: Jaicimar Ramos Alexandre

CPF: 052.366.284-07

Cargo: Tec. Em Enfermagem Plantonista

Valor Mensal: 75,00/12H e 150,00/24H

Vigência do Contrato: 02/10/2023 a 31/12/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB

Contratado: Delani Nascimento da Cunha

CPF: 080.624.604-95

Cargo: Tec. Em Enfermagem Plantonista

Valor Mensal: R$ 0,00

Vigência do Contrato: 02/10/2023 a 31/12/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB

Contratado: João Zito Pereira

CPF: 725.988.244-15

Cargo: Motorista

Valor Mensal: R$ 1320,00

Vigência do Contrato: 02/10/2023 a 31/12/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Do Objeto: Contrato administrativo de prestação de serviço conforme as leis

municipais nº 268/2013 e nº 213/2011.

Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Cacimbas-PB

Contratado: Manuella Leite Fernandes

CPF: 074.732.344-55

Cargo: Enfermeiro(A)

Valor Mensal: R$ 3200,00

Vigência do Contrato: 02/10/2023 a 31/12/2023